



Which variety of Marigold Swiss Vegetable Bouillon best suits your dietary needs?

Every ingredient in Marigold Swiss Vegetable Bouillon

Yeast Free (Green) Organic (Red) Vegan Low Salt (Purple) Organic Low Salt (Grey) Yeast Free (Green) Organic (Red) Vegan Low Salt (Purple)

POWDER

CUBES



"no kitchen should be without it"



- Hydrolysed Vegetable Protein
- Lactose
- Lovage
- Low salt
- Mace♦
- Maize starch
- Maltodextrin♦
- Natural vegetable flavour
- Palm Oil
- Palm Oil♦
- Parsley
- Parsley♦
- Potato Starch
- Rice flour♦
- Sea salt
- Spices [turmeric, white pepper, garlic, mace, nutmeg]
- Spices [mace, lovage, bay-leaf, pepper]
- Turmeric♦
- VEGAN**
- Vegetables 10% [celery, onions, carrots, leeks]
- Vegetables 10.3% [Onion♦, Carrots♦, Celery♦]
- Vegetables 13.5% [onion, carrots, parsley]
- Vegetables 2.4% [Onion♦, Carrots♦, Celery♦, Parsley♦]
- Vegetables 4.6% [Onion♦, Carrots♦, Celery♦, Parsley♦]
- Vegetables 8% [Celery♦, Onions♦, Carrots♦]
- Vegetables 8% [Celery, Onions, Carrots, Leeks]
- Yeast extract
- No dairy**
- No yeast**
- No preservatives**
- No colouring**
- No artificial flavouring**
- No genetically modified material**
- No gluten**
- No MSG**
- No nuts**
- No hydrogenated oil**

	Yeast Free (Green)	Organic (Red)	Vegan Low Salt (Purple)	Organic Low Salt (Grey)	Yeast Free (Green)	Organic (Red)	Vegan Low Salt (Purple)
Hydrolysed Vegetable Protein	✓		✓				
Lactose	✓						
Lovage	✓		✓		✓		
Low salt			✓	✓			✓
Mace♦						✓	✓
Maize starch			✓				
Maltodextrin♦					✓		✓
Natural vegetable flavour							✓
Palm Oil	✓						
Palm Oil♦		✓	✓	✓	✓	✓	✓
Parsley	✓		✓				
Parsley♦		✓		✓	✓	✓	✓
Potato Starch	✓		✓				
Rice flour♦		✓		✓			
Sea salt	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Spices [turmeric, white pepper, garlic, mace, nutmeg]	✓		✓				
Spices [mace, lovage, bay-leaf, pepper]					✓		
Turmeric♦		✓		✓	✓	✓	✓
VEGAN		✓	✓	✓	✓	✓	✓
Vegetables 10% [celery, onions, carrots, leeks]			✓				
Vegetables 10.3% [Onion♦, Carrots♦, Celery♦]				✓			
Vegetables 13.5% [onion, carrots, parsley]					✓		
Vegetables 2.4% [Onion♦, Carrots♦, Celery♦, Parsley♦]							✓
Vegetables 4.6% [Onion♦, Carrots♦, Celery♦, Parsley♦]						✓	
Vegetables 8% [Celery♦, Onions♦, Carrots♦]		✓					
Vegetables 8% [Celery, Onions, Carrots, Leeks]	✓						
Yeast extract		✓		✓		✓	✓
No dairy		✓	✓	✓	✓	✓	✓
No yeast	✓		✓		✓		
No preservatives	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
No colouring	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
No artificial flavouring	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
No genetically modified material	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
No gluten	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
No MSG	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
No nuts	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
No hydrogenated oil	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓

Note 1♦ Note 2♦ Note 3 Note 3♦ Note 3♦ Note 3♦

Note 1♦ Organically grown ingredients processed per EU directive 2092/91 Organic Certification UK5

Note 2♦ Sourced from sustainable plantations

Note 3♦ Organically grown ingredients are processed per EC directive 2092/91, which prohibits the use of GMOs in organic foods.

Certified by IMO, Institute for Marketecology, CH-8583 Sulgen-SCES004, Switzerland

This chart has been compiled in response to practitioner enquiries concerning client dietary requirements, and/or allergies. Whatever your case, listed here is every ingredient in all seven varieties of **Marigold Swiss Vegetable Bouillon**. None contain preservatives, nuts, colouring, artificial flavouring, gluten or Genetically Modified materials.

For further information, email tastesgood@marigold-health-foods.com.au or visit

www.marigold-health-foods.com.au